проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

Об утверждении Административного регламента
Федерального агентства железнодорожного транспорта
предоставления государственной услуги по аккредитации
 юридических лиц для проведения оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств в установленной сфере деятельности
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения  административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от                 16 мая 2011 г. № 373  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011,    № 22, ст. 3169, № 35, ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908; № 36, ст. 4903; № 50 (ч. 6),          ст. 7070 ),  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального  агентства железнодорожного транспорта  предоставления   государственной услуги по аккредитации юридических лиц для проведения оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств в установленной сфере деятельности.
Министр                                                                                                      М.Ю. Соколов

Карпов Сергей Алексеевич
626 97 69